
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

31.01.2023       №1(6)-11СД 

О выделении денежных средств из свободного остатка 

бюджета муниципального округа Дорогомилово, 

образовавшегося на 01.01.2023 года для выплаты компенсации 

за медицинское обслуживание за 2022 год 

пропорционально отработанному времени 

 в 2022 календарном году главе 
 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Закона города Москвы от 25 ноября 

2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих 

муниципальные должности в городе Москве»,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

 1.  Выделить денежные средства из свободного остатка бюджета 

муниципального округа Дорогомилово, образовавшегося на 01.01.2023 г., на 

пропорционально выплату компенсации за медицинское обслуживание за 2022 г. 

отработанному времени в 2022 календарном году главе муниципального округа 

 Дорогомилово Х.С. Минажетдинову.

 
 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово          Х.С. Минажетдинов 

 

                   

 


